Promúlgase la Ordenanza sancionada por el Honorable Concejo Deliberante, con 

fecha 07 de septiembre del año 2022, obrante a foja 46 del expediente N° L-946.578-2021, 

(H.C.D.  D-00396-22), por la cual se reconoce de legítimo abono y se autoriza el pago de la suma 

total de PESOS CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO, CON SESENTA 

CENTAVOS ($ 49.288,60) a favor de la Sra. LOBOS Fanny Elizabet, D.N.I. N° 23.903.619, en 

representación de su hija menor VIRGILLITO LOBOS Sofía Lourdes, D.N.I. N° 48.041.560 en 

concepto de veinticinco (25) días hábiles de Licencia no Gozada/2019, del ex agente VIRGILLITO